Altıncısı; sıkıntıya katlanan ve yiğit [olmak].
Yedincisi; geniş göğüslü ve omuzlu [olmak].

1 Neşredilen bu okçuluk risalesinin künyesi şöyledir. Şucâ’u’d-dîn Dorûd-bâşî-yi Beyhakî, “Câmi’u’l-Hidâyet fî
‘İlmi’r-Rimâyet”, neşr. Muhammed Takî Dânişpejûh, Ferheng-i İrân-zemîn, XI, (1342/1963), s. 229-280. Bu
risale Türkçeye tercüme edilmiştir: Okçuluk Sanatı, Türkçe terc. İbrahim Duman, İstanbul 2020.

2 Tahran Üniversitesi Merkez Kütüphanesi.
3 Delhi Türk Sultanlığı zamanında (1206-1526) yaşamış olan Fahr-i Mudebbîr’in Âdâbu’l-Harb ve’ş-Şecâ’a isimli

eseri Ortaçağ savaş tarihi bakımından çok önemlidir. Eserin künyesi şöyledir: Fahr-i Mudebbîr, Âdâbu’l-Harb
ve’ş-Şecâ’a, neşr. Ahmed Suheylî-yi Hânsârî, Tahran 1346/1967.